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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

TURKIYE IS BANKASI A.S.
Sirket Genel Bilgi Formu
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Sirket Genel Bilgi Formu

iletisim Bilgileri

Yatinimci iligkileri Béliimii veya Baglanti Kurulacak Sirket Yetkilileri

Ad-Soyad | Gorevi | Gorevlendirme Tarihi | Telefon | E-posta | Lisans Belgesi Tiirl | Lisans Belge No |
Siileyman H. Ozcan | Kurumsal Uyum Bolimu Midiri | 30.06.2020 | 0212-3164152 | suleyman.ozcan@isbank.com.tr | Sermaye Piyasasi Faaliyetleri ileri Diizey Lisansi - Kurumsal Yonetim Derecelendirme Uzmanligi Lisansi | 204897 - 700557 |
Ozgiir Temel | Uluslararasi Finansal Kuruluslar B6luma Madura | 01.04.2016 | 0212-3162802 | ozgur.temel@isbank.com.tr | Sermaye Piyasasi Faaliyetleri Dlizey 3 Lisansi - Sermaye Piyasasi Faaliyetleri Tiirev Araglar Lisansi | 200452 - 300457 |
Nese Giilden Sozdinler | Yatirimei iligkileri B&limi Miidiiri | 30.06.2020 | 0212-3161602 | nese.sozdinler@isbank.com.tr | - | - |
Alper Turgal | Yatinmei iligkileri B&limii Birim Midiri | 18.03.2009 | 0212-3161610 | alper.turgal@isbank.com.tr | Sermaye Piyasasi Faaliyetleri ileri Diizey Lisansi - Kurumsal Yénetim Derecelendirme Uzmanligi Lisansi | 203863 - 700337 |
Nilglin Yosef Osman | Uluslararasi Finansal Kuruluslar Bolim Birim Midiri | 30.01.2014 | 0212-3162810 | nilgun.osman@isbank.com.tr | Sermaye Piyasasi Faaliyetleri Dlizey 3 Lisansi | 203286 |
Can Akincilar | Yatinimei iligkileri B&limii Birim Midari | 27.10.2016 | 0212-3161608 | can.akincilar@isbank.com.tr | Sermaye Piyasasi Faaliyetleri Diizey 3 Lisansi - Kurumsal Yonetim Derecelendirme Lisansi | 207811 - 701467 |
Serhan Sisman | Uluslararasi Finansal Kuruluslar Bélim Midir Yardimcisi | 09.06.2015 | 0212-3162824 | serhan.sisman@isbank.com.tr | Sermaye Piyasasi Faaliyetleri Dlizey 3 Lisansi - Sermaye Piyasasi Faaliyetleri Tlirev Araglar Lisansi | 202649 - 300694 |
Derya Sargin Malkog | Yatinmer iliskileri B&limii Miidiir Yardimcisi | 26.02.2016 | 0212-3161625 | derya.sargin@isbank.com.tr | - | - |
Ozge Han Mercimekgi | Yatinmer iliskileri Blimi Midir Yardimesi | 31.10.2017 | 0212-3161623 | ozge.han@isbank.com.tr | - | - |




